зв'язку з чим вирішили п.1.2.і п. 1.3. Договору
викласти у наступній редакції:
1.2.Найменування товару: 15110000-2 М'ясо:
яловичина свіжа охолоджена 1гат. - 10кг., свинина
свіжа охолоджена нежирна - 690кг, філе куряче
охолоджене - 1450кг.
3.1. Ціна цього договору за КЕКВ 2230 - 295 690
грн.20коп. (двісті дев'яносто п'ять тисяч шістсот
дев'яносто гривень 20коп.), ут.ч.ПДВ - 49281,67 грн.
Внести відповідні зміни до специфікації